АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2024                                                                                                 № 31

О внесении изменений
В постановление №2 от 01.04.2004г
«О присвоении номеров объектам
недвижимости».

 В соответствии с  Уставом Краснооктябрьского сельского поселения  Алексеевского
муниципального  района  администрация  Краснооктябрьского  сельского  поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменение  в постановление №2 от 01.04.2004г «О присвоении номеров
         объектам  недвижимости».

 Присвоить номер  30/1  земельному участку, находящемуся под домовладением,
расположенным по адресу: Волгоградская область, Алексеевский район,  п.
Красный Октябрь. д. № 30/1,  принадлежащему  Минавичеву Михаилу
Александровичу на основании «Свидетельства №228 на право собственности на
землю, бессрочного (постоянного) пользования землей» от 2.10.1992г.

           2.    Специалисту администрации внести изменения в похозяйственную книгу.

Глава
Краснооктябрьского
сельского  поселения

В.В.Козловцев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ